
Kupní smlouva

ProdávajÍcÍ
Centrum volného času Hustopeče, příspěvková organizace
Šafaříkova 1017/40, Hustopeče 693 01

. lČ: 71200398
Zastoupená: Mgr. Petr Fridrich, ředitel organizace
(dále jen ,,prodávající")

a

KupujÍcÍ
Jméno a příjmenh Jiří Karas
datum
Bytem: Uherčice 307, PSČ 69192
(dále jen ,,kupujÍcÍ")

uzavírajÍd|e ust. § 2079 a násl., zák. Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku tuto
kupnIsmlouvu o koupi nákladního přívěsu:

prodávajÍcÍ prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho
výlučném vlastnictví, a že na Přívěsu neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dál.e
prohlašuje, že přívěs není odcizený, není použité jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou
mu známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji přívěsu.

Předmětem prodeje je nákladní přivěs
Značka: HUMER
model, typ: HOLLER2
vin: whd232b1010182179 rok výroby: 2001
Registrační značka a symbol státu: 1834084 CZ
Číslo TP: BF360253

(dále jen ,,přivěs'°).

Daiši podrobnosti o prodávaném nákladním přívěsu (parametry, výbava, přÍs[ušenství):

- přívěs pro přepravu koni
- barva bílá



šířka 2150 mm
výška 2860 mm
dvojnáprava

prodávajÍcÍ odpovídá za pravdivost uvedených vlastnosti vozidla.

Ill.
Vozidlo uvedené v článku ||. této smlouvy prodává prodávajÍcÍ kupujíchnu se všemi součástmi
a přÍs|ušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 50.000,- KČ
(slovy padesáttisic korun českých).

IV.
KupujÍcÍ je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a
pečlivě seznámil s technickým stavem nákladního přívěsu a jeho obsluhou. ProdávajÍcÍ prohlašuje,
že žádnou závadu, která je mu známa, kupujíchnu nezatajil. '

V.
Kupní cena uvedená v článku Ill. této smlouvy bude zaplacena v plné výši k rukám prodávajIcího při
podpisu této kupní smlouvy, což smluvní strany osvědčují svými níže připojenými podpisy.

ví. '
' Nahlášeni změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupujÍcÍ s prodávajicňm společně, a to

na náklady prodávajÍcÍho.

VIl.
KupujicI bere na vědomí, že prodávajÍcÍ bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištěni
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a kupujÍcÍ je tedy povinen bezodkladně
vozidlo pojistit, nejpozději do pěti pracovních dnů.

VIII.
Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě parě mají platnost a závaznost
originálu. ÚČastnici si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s nim, což stvrzují
vlastnoručnImi podpisy.

V Hustopečích dne 4.9.2023

="<

ProdávajÍcÍ

---" 7

'" KupujÍcÍ

CENTRUřň VOLNÉHO CASU HUSTOPEČE
příspěvková organizace

Šafaříkova 1017/4U, 693 01 Hustopeče
IČO: 71200398

-2-


